
UZASADNIENIE

Na mocy art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. 2009, Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Wojewoda może zlecać organizacjom 

pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej, realizację 

tych zadań oraz udzielać dotacji na ich dofinansowanie.

Dofinansowanie przyznawane jest w wyniku konkursu ofert, dla najlepszych 

projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.

Na postawie art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) organ 

administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową 

w celu opiniowania złożonych ofert.

Procedura powoływania komisji konkursowych wynika z konieczności zachowania 

w procesie przyznawania dotacji zasady pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, 

efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.



Zarządzenie Nr .$■?../2013 
Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia i i “*?.'.'*...2013

W sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert z Budżetu Wojewody na wspieranie realizacji zadań w obszarze pomocy 
społecznej w 2013 roku.

Na podstawie art. 25 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2009, 
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm), art. 15 ust. 2a, 2c, 2d oraz 2e Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 6, poz. 25) postanawia się co następuje:

§1
Powołuje się Komisję do spraw oceny, wyboru i określenia kwoty dotacji dla najlepszych 
ofert złożonych przez organizacje pozarządowe realizujące zadania z zakresu pomocy 
społecznej, biorące udział w Konkursie wymienionym w tytule Zarządzenia, zwaną dalej 
„Komisją”.

§2
W skład Komisji Konkursowej wchodzą:

1. Agnieszka Dudek -  przewodnicząca -  inspektor w Wydziale Polityki Społecznej 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

2. Katarzyna Arendarska -  członek -  starszy inspektor w Wydziale Polityki Społecznej 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

3. Zofia Syska -  członek -  Starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki 
Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

4. Aneta Nowak -  członek -  Kierownik w Wydziale Finansów i Budżetu 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

5. Aleksandra Marcinkowska -  członek z głosem doradczym, posiadający 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych będących 
przedmiotem konkursu -  Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

§3
Przedmiotem oceny Komisji są wyłącznie wnioski zatwierdzone pod względem formalnym 
przez Wydział Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§4
Do zadań Komisji należy:

1. Ocena merytoryczna i opiniowanie ofert w oparciu o kryteria określone w ogłoszeniu 
o otwartym konkursie ofert,

2. Sporządzenie zestawienia dla Wojewody Świętokrzyskiego z propozycją podziału 
środków budżetowych, pomiędzy wybranymi oferentami,



3. Opracowanie protokołu z posiedzenia Komisji konkursowej wraz z załącznikami 
(oferty, które zostały odrzucone z przyczyn formalnych i merytorycznych; oferty, 
które otrzymały dofinansowanie).

§ 5 ,
Traci moc Zarządzenie Nr 23/2012 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert 
z Budżetu Wojewody na wspieranie realizacji zadań w obszarze pomocy społecznej w 2012 
roku.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


